
【千円】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

709 783 1,341 548 514 522

36 47 46

2,200 2,771 1,397 17 16 17

2,818 3,346 4,581

48 47 46

1,159 1,370 1,174

13 37 3

施設所管部 取得価額 千円 地区 2,258 2,258 2,245

施設所管課 施設用途 用途地域 工事請負費 47,905

運営方法 総延床面積 ㎡ 敷地面積 ㎡ その他経費 4,356 5,170

施設管理者 駐車場 台 2,155 1,479 1,850

　

11,393 16,490 65,754

30 30 30

30 30 30

【円/㎡】 【円/人（件）】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

ほか 20 棟 1,668円 2,414円 9,625円 20,790円 32,082円 125,966円

ほか 46 件 合計 円

■　利用状況

富士宮市矢立町814

設置根拠

設置目的

中等教育学校は、小学校における教育の基礎の上
に、心身の発達及び進路に応じて、義務教育として行
われる普通教育並びに高度な普通教育及び専門教
育を一貫して施すことを目的とする施設

指定避難所
富士宮市立学校設置条例

手数料(保守点検費)

委託料

修繕料

電気

生徒数・在籍数・在所数（人）

■　収支状況

上下水道

その他（燃料費）あり

■　施設基本情報

施設名称

ガス（都市orLP）

S

■　１㎡当たりの年間管理費用

818,787,115

¥109,253,555

支出計／延床面積

【円】

定員（人）

クラス数

V

施設住所

1,140.00

2住居

S+RC1977

S

4/-/-

直営

指定管理料

■　利用者一人（件）当たりの行政負担費用

支出計

1/-/-

収入計

人件費

平成１４年度 富士宮第一中学校管理教室棟・教室棟（東）耐震補強工事（建築工事）

支出計／利用人（件）数

■　利用状況の推移

平成２５年度 富士宮第一中学校南側フェンス改修工事

平成３０年度 富士宮第一中学校校舎等長寿命化工事実施設計業務

■　施設構成棟

14

土
　
地

運
　
営

教育総務課
建
　
物

4/-/-

3,506.89

技術科室

教育部 使用料及び賃借料

市
の
収
入 その他収入

RC

RC

富士宮市

棟別面積（㎡）棟名称

1,155,247

市
の
支
出

維
持
管
理
経
費

小・中学校

大宮東

教室棟(西）（給食受入室）

屋内運動場

構造

富士宮第一中学校

　負担金、使用料

貸付料・目的外使用料

6,831.31 21,186.00

階数(地上/地下/塔屋)

令和３・４年度 富士宮第一中学校体育器具庫及び石灰庫改築工事

令和元年度 富士宮第一中学校技術科室等長寿命化工事

令和元年度 富士宮第一中学校他３校空調設備整備工事（計￥423,500,000）

■　過去の工事履歴（委託・工事）500万円以上　　　　　　　　　

2011 平成２３年度 富士宮第一中学校教室棟(西）（給食受入室）EXPJ改修工事

平成３０年度 富士宮第一中学校教室棟トイレ改修工事

2022

実施年

1/-/-

1/-/-

■　支出状況の推移

¥6,499,000

¥98,057,400

88.70

件　　名

79.00

2002

¥42,616,800

自転車置場1

¥10,263,000

RC

契　約　金　額

¥5,170,000

¥47,905,000

¥18,689,440

¥5,859,000

¥7,074,000

2018

2018

2013

令和４年度 富士宮第一中学校屋内運動場耐震補強工事実施設計業務

S

1979

竣工年

2019

1964

2021

2022 令和４年度 富士宮第一中学校教室棟トイレ改修工事

1992

2019

1/-/-

倉庫1

1,111.06

管理教室棟・教室棟（東）

1987

渡廊下1 109.66

1992

1992 1/-/-326.99

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

70,000

2020年 2021年 2022年

【千円】 指定管理料

人件費

その他経費

工事請負費

使用料及び賃借料

その他（燃料費）

上下水道

ガス（都市orLP）

電気

修繕料 0

100

200

300

400

500

600

2020年 2021年 2022年

【人（件）】



【千円】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

739 813 704 311 309 309

36 47 46

3,715 2,601 2,576 17 15 16

2,621 3,041 4,081

78 26 30

1,467 2,165 2,740

23 30 61

施設所管部 取得価額 千円 地区

施設所管課 施設用途 用途地域 工事請負費 175,438 37,455

運営方法 総延床面積 ㎡ 敷地面積 ㎡ その他経費

施設管理者 駐車場 台 2,155 2,145 1,850

　

186,271 10,864 49,538

53 53 53

53 53 53

【円/㎡】 【円/人（件）】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

ほか 20 棟 25,395円 1,481円 6,754円 598,942円 35,159円 160,317円

ほか 45 件 合計 円

1975

竣工年

2019

2020

2019

2020 令和２年度 富士宮第二中学校部室棟改修工事

1963

2019

1/-/-

倉庫3

1,188.11

教室・特別教室棟・管理・教室棟

1984

渡廊下1 156.06

1964

2015

¥8,586,000

給食受入室

¥27,379,000

LS

契　約　金　額

¥37,455,000

¥6,644,000

¥105,820,000

¥10,584,000

¥98,465,782

2018

2019

2018

令和４年度 富士宮第二中学校教室棟長寿命化工事

RC1/-/-

1/-/-

■　支出状況の推移

¥10,778,400

¥115,052,400

129.00

件　　名

98.69

令和元年度 富士宮第二中学校旧特別教室棟・武道場解体及び倉庫設置工事

令和元・２年度 富士宮第二中学校校舎等長寿命化工事

令和元・２年度 富士宮第二中学校校舎等長寿命化工事(設備工事)

■　過去の工事履歴（委託・工事）500万円以上　　　　　　　　　

2018 平成３０・３１年度 富士宮第二中学校ブロック塀撤去工事

平成３０年度 富士宮第二中学校校舎等長寿命化工事実施設計業務

2022

実施年

教育部 使用料及び賃借料

市
の
収
入 その他収入

RC

RC

富士宮市

棟別面積（㎡）棟名称

1,373,810

市
の
支
出

維
持
管
理
経
費

小・中学校

大宮中

教室棟

屋内運動場

構造

富士宮第二中学校

　負担金、使用料

貸付料・目的外使用料

1963

7,334.86 26,450.00

1/-/-472.47

階数(地上/地下/塔屋)

■　施設構成棟

20

土
　
地

運
　
営

教育総務課
建
　
物

3/-/-

3,081.00

特別教室棟

施設住所

1,730.93

2中高

RC+S1979

RC

4/-/-

直営

指定管理料

■　利用者一人（件）当たりの行政負担費用

支出計

1/-/-

収入計

人件費

平成２７年度 富士宮第二中学校屋内運動場耐震補強工事

支出計／利用人（件）数

■　利用状況の推移

平成３０年度 富士宮第二中学校管理諸室空調設備整備工事

令和元年度 富士宮第一中学校他３校空調設備整備工事（計￥423,500,000）

S

■　１㎡当たりの年間管理費用

1,068,221,663

¥62,973,900

支出計／延床面積

【円】

定員（人）

クラス数

V

■　利用状況

富士宮市豊町17-1

設置根拠

設置目的

中等教育学校は、小学校における教育の基礎の上
に、心身の発達及び進路に応じて、義務教育として行
われる普通教育並びに高度な普通教育及び専門教
育を一貫して施すことを目的とする施設

指定避難所
富士宮市立学校設置条例

手数料(保守点検費)

委託料

修繕料

電気

生徒数・在籍数・在所数（人）

■　収支状況

上下水道

その他（燃料費）あり

■　施設基本情報

施設名称

ガス（都市orLP）

20,000
40,000
60,000
80,000

100,000
120,000
140,000
160,000
180,000
200,000

2020年 2021年 2022年

【千円】 指定管理料

人件費

その他経費

工事請負費

使用料及び賃借料

その他（燃料費）

上下水道

ガス（都市orLP）

電気

修繕料 0

50

100

150

200

250

300

350

2020年 2021年 2022年

【人（件）】



【千円】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

737 810 1,369 328 347 367

36 47 46

1,702 7,650 5,001 10 11 13

2,345 2,956 4,216

57 56 56

1,622 2,114 1,425

29 68 53

施設所管部 取得価額 千円 地区

施設所管課 施設用途 用途地域 工事請負費 10,780 6,633

運営方法 総延床面積 ㎡ 敷地面積 ㎡ その他経費 12,386

施設管理者 駐車場 台 4,070 3,950 3,752

　

33,762 24,280 15,915

99 99 99

99 99 99

【円/㎡】 【円/人（件）】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

ほか 9 棟 5,759円 4,142円 2,715円 102,933円 69,971円 43,365円

ほか 32 件 合計 円

1977

竣工年

2017

1988

2019

2020 令和２年度 富士宮第三中学校ブロック塀等改修工事

1962

2009

2/-/-

渡廊下4

1,008.65

管理教室棟・教室棟（東西）

1981

教室棟(北) 176.00

1980

1999

¥12,862,000

給食室

¥96,462,881

S

契　約　金　額

¥6,633,000

¥10,780,000

¥76,626,000

¥14,583,000

¥7,108,500

2002

2008

2001

令和２・３年度 富士宮第三中学校グラウンド部室棟及び渡り廊下解体工事

S1/-/-

1/-/-

■　支出状況の推移

¥9,450,000

¥7,098,000

48.60

件　　名

47.43

令和元年度 富士宮第一中学校他３校空調設備整備工事（計￥423,500,000）

平成２９年度 富士宮第三中学校管理教室棟及び教室棟(東・西)長寿命化工事

平成２１年度 富士宮第三中学校教室出入口戸改修工事

■　過去の工事履歴（委託・工事）500万円以上　　　　　　　　　

2000 平成１２年度 富士宮第三中学校トイレ内壁等改修工事

平成１４年度 富士宮第三中学校屋内運動場屋根改修工事

2021

実施年

教育部 使用料及び賃借料

市
の
収
入 その他収入

RC

RC+S

富士宮市

棟別面積（㎡）棟名称

953,471

市
の
支
出

維
持
管
理
経
費

小・中学校

大宮西

屋内運動場

教室棟（南）

構造

富士宮第三中学校

　負担金、使用料

貸付料・目的外使用料

1988

5,862.30 17,949.00

1/-/-321.91

階数(地上/地下/塔屋)

■　施設構成棟

3

土
　
地

運
　
営

教育総務課
建
　
物

1/-/-

3,029.00

技術科室

施設住所

1,042.39

1中高

RC1982

S

4/-/-

直営

指定管理料

■　利用者一人（件）当たりの行政負担費用

支出計

2/-/-

収入計

人件費

平成１１年度 富士宮第三中学校管理教室棟・教室棟（東西）南ベランダ改修工事

支出計／利用人（件）数

■　利用状況の推移

平成１３年度 富士宮第三中学校管理棟北面外壁塗装工事

平成２０年度 富士宮第三中学校教室出入口戸改修工事

RC

■　１㎡当たりの年間管理費用

696,888,431

¥11,550,000

支出計／延床面積

【円】

定員（人）

クラス数

V

■　利用状況

富士宮市野中658

設置根拠

設置目的

中等教育学校は、小学校における教育の基礎の上
に、心身の発達及び進路に応じて、義務教育として行
われる普通教育並びに高度な普通教育及び専門教
育を一貫して施すことを目的とする施設

指定避難所
富士宮市立学校設置条例

手数料(保守点検費)

委託料

修繕料

電気

生徒数・在籍数・在所数（人）

■　収支状況

上下水道

その他（燃料費）あり

■　施設基本情報

施設名称

ガス（都市orLP）

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

2020年 2021年 2022年

【千円】 指定管理料

人件費

その他経費

工事請負費

使用料及び賃借料

その他（燃料費）

上下水道

ガス（都市orLP）

電気

修繕料 0
50

100
150
200
250
300
350
400

2020年 2021年 2022年

【人（件）】



【千円】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

757 830 1,389 512 545 560

36 26 46

1,767 1,512 2,384 19 21 21

2,982 3,297 4,919

41 41 45

625 1,136 912

29 40 12

施設所管部 取得価額 千円 地区

施設所管課 施設用途 用途地域 工事請負費 12,758

運営方法 総延床面積 ㎡ 敷地面積 ㎡ その他経費

施設管理者 駐車場 台 2,155 2,145 1,850

　

8,390 21,782 11,552

12 12

12 12 0

【円/㎡】 【円/人（件）】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

ほか 22 棟 1,179円 3,060円 1,623円 16,387円 39,967円 20,629円

ほか 53 件 合計 円

■　利用状況

富士宮市穂波町13-1

設置根拠

設置目的

中等教育学校は、小学校における教育の基礎の上
に、心身の発達及び進路に応じて、義務教育として行
われる普通教育並びに高度な普通教育及び専門教
育を一貫して施すことを目的とする施設

指定避難所
富士宮市立学校設置条例

手数料(保守点検費)

委託料

修繕料

電気

生徒数・在籍数・在所数（人）

■　収支状況

上下水道

その他（燃料費）あり

■　施設基本情報

施設名称

ガス（都市orLP）

S

■　１㎡当たりの年間管理費用

1,563,743,332

¥9,774,000

支出計／延床面積

【円】

定員（人）

クラス数

V

施設住所

1,312.00

2中高

RC1965

S

4/-/-

直営

指定管理料

■　利用者一人（件）当たりの行政負担費用

支出計

2/-/-

収入計

人件費

平成１８年度 富士宮第四中学校管理教室棟（昇降棟含む）耐震補強工事

支出計／利用人（件）数

■　利用状況の推移

平成２０年度 富士宮第四中学校プール塗装工事

平成２９年度 富士宮第四中学校管理教室棟トイレ改修工事

■　施設構成棟

3

土
　
地

運
　
営

教育総務課
建
　
物

1/-/-

3,474.76

技術科室

教育部 使用料及び賃借料

市
の
収
入 その他収入

RC

S

富士宮市

棟別面積（㎡）棟名称

1,445,628

市
の
支
出

維
持
管
理
経
費

小・中学校

富丘

屋内運動場

教室棟（東側倉庫含む）

構造

富士宮第四中学校

　負担金、使用料

貸付料・目的外使用料

7,118.76 25,207.00

階数(地上/地下/塔屋)

令和元年度 富士宮第四中学校ブロック塀等改修工事

令和元年度 富士宮第一中学校他３校空調設備整備工事（計￥423,500,000）

平成２９年度 富士宮第四中学校校舎等長寿命化工事実施設計業務

■　過去の工事履歴（委託・工事）500万円以上　　　　　　　　　

2006 平成１８年度 富士宮第四中学校屋内運動場屋根改修工事

平成２９年度 富士宮第四中学校屋内運動場長寿命化工事

2021

実施年

1/-/-

1/-/-

■　支出状況の推移

¥16,866,150

¥166,901,000

89.96

件　　名

81.00

2006

¥75,654,000

渡廊下4

¥32,813,000

S

契　約　金　額

¥120,758,000

¥7,337,000

¥119,317,782

¥5,964,000

¥49,950,000

2017

2017

2008

令和３年度 富士宮第四中学校管理教室棟・昇降棟長寿命化工事

S

1979

竣工年

2019

2004

2019

2021 令和３・４年度 富士宮第四中学校武道場解体工事

1979

2017

1/-/-

武道場

1,096.90

管理教室棟（昇降棟含む）

1980

渡廊下2 157.00

1990

1990 1/-/-326.98

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

2020年 2021年 2022年

【千円】 指定管理料

人件費

その他経費

工事請負費

使用料及び賃借料

その他（燃料費）

上下水道

ガス（都市orLP）

電気

修繕料 0

100

200

300

400

500

600

2020年 2021年 2022年

【人（件）】



【千円】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

1,339 1,412 1,804 644 633 605

36 47 46

5,452 1,734 2,528 21 21 20

4,041 4,551 6,457

40 39 39

1,912 2,098 1,799

59 43 34

施設所管部 取得価額 千円 地区

施設所管課 施設用途 用途地域 工事請負費 15,675

運営方法 総延床面積 ㎡ 敷地面積 ㎡ その他経費

施設管理者 駐車場 台 4,070 3,950 1,850

　

32,622 13,870 14,553

0 0 0

【円/㎡】 【円/人（件）】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

ほか 24 棟 3,733円 1,587円 1,666円 50,655円 21,912円 24,055円

ほか 45 件 合計 円

■　利用状況

富士宮市小泉1996

設置根拠

設置目的

中等教育学校は、小学校における教育の基礎の上
に、心身の発達及び進路に応じて、義務教育として行
われる普通教育並びに高度な普通教育及び専門教
育を一貫して施すことを目的とする施設

指定避難所
富士宮市立学校設置条例

手数料(保守点検費)

委託料

修繕料

電気

生徒数・在籍数・在所数（人）

■　収支状況

上下水道

その他（燃料費）あり

■　施設基本情報

施設名称

ガス（都市orLP）

S

■　１㎡当たりの年間管理費用

1,680,844,544

¥537,600,000

支出計／延床面積

【円】

定員（人）

クラス数

V

施設住所

2,458.95

1中高

RC1982

S

2/-/-

直営

指定管理料

■　利用者一人（件）当たりの行政負担費用

支出計

3/-/-

収入計

人件費

平成１３年度 富士根南中学校南校舎トイレブース改修工事

支出計／利用人（件）数

■　利用状況の推移

平成１５年度 富士根南中学校屋内運動場解体工事

平成１５年度 富士根南中学校屋内運動場改築工事（電気設備工事）

■　施設構成棟

2

土
　
地

運
　
営

教育総務課
建
　
物

3/-/-

2,614.77

教室棟（南東）

教育部 使用料及び賃借料

市
の
収
入 その他収入

SRC+S

RC

富士宮市

棟別面積（㎡）棟名称

1,617,644

市
の
支
出

維
持
管
理
経
費

小・中学校

富士根南

管理教室棟

教室棟（南）

構造

富士根南中学校

　負担金、使用料

貸付料・目的外使用料

8,737.79 26,223.00

階数(地上/地下/塔屋)

令和元年度 富士根南中学校他２校空調設備整備工事（計￥296,846,000）

平成３０年度 富士根南中学校管理教室棟長寿命化工事

平成１５・１６年度 富士根南中学校屋内運動場改築工事（建築工事）

■　過去の工事履歴（委託・工事）500万円以上　　　　　　　　　

2002 平成１４年度 富士根南中学校屋内運動場設計業務委託

平成１５年度 富士根南中学校屋内運動場改築工事（機械設備工事）

2020

実施年

1/-/-

1/-/-

■　支出状況の推移

¥23,100,000

¥6,184,500

76.95

件　　名

61.53

2001

¥21,000,000

渡廊下3

¥120,110,244

S

契　約　金　額

¥15,675,000

¥52,085,000

¥49,690,000

¥16,926,000

¥42,000,000

2003

2003

2003

令和２年度 富士根南中学校屋内運動場天井改修工事

S

2004

竣工年

2018

1985

2019

2019 令和元年度 富士根南中学校教室棟長寿命化工事

1988

2003

1/-/-

渡廊下4

2,389.45

屋内運動場

1981

技術科棟 321.91

1982

1985 2/-/-345.00

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

2020年 2021年 2022年

【千円】 指定管理料

人件費

その他経費

工事請負費

使用料及び賃借料

その他（燃料費）

上下水道

ガス（都市orLP）

電気

修繕料 0

100

200

300

400

500

600

700

2020年 2021年 2022年

【人（件）】



【千円】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

1,401 1,474 1,366 83 76 83

61 71 71

459 3,426 1,726 3 3 3

1,121 1,404 2,069

20 19 19

151 184 241

2 51

施設所管部 取得価額 千円 地区

施設所管課 施設用途 用途地域 工事請負費

運営方法 総延床面積 ㎡ 敷地面積 ㎡ その他経費

施設管理者 駐車場 台 1,492 1,479 1,549

　

4,703 8,104 7,038

2 2 2

2 2 2

【円/㎡】 【円/人（件）】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

ほか 13 棟 1,204円 2,074円 1,801円 56,663円 106,632円 84,795円

ほか 29 件 合計 円

定員（人）

クラス数

V

■　利用状況

富士宮市村山935-1

設置根拠

設置目的

中等教育学校は、小学校における教育の基礎の上
に、心身の発達及び進路に応じて、義務教育として行
われる普通教育並びに高度な普通教育及び専門教
育を一貫して施すことを目的とする施設

指定避難所
富士宮市立学校設置条例

手数料(保守点検費)

委託料

修繕料

電気

生徒数・在籍数・在所数（人）

■　収支状況

上下水道

その他（燃料費）あり

■　施設基本情報

施設名称

3/-/-

直営

指定管理料

■　利用者一人（件）当たりの行政負担費用

支出計

3/-/-

収入計

人件費

平成８年度 富士根北中学校校舎増改築工事 設計業務委託

支出計／利用人（件）数

■　利用状況の推移

平成９年度 富士根北中学校校舎増改築工事（空気調和設備工事）

平成９年度 富士根北中学校校舎増改築工事（建築工事）

ガス（都市orLP）

富士根北中学校

　負担金、使用料

貸付料・目的外使用料

1983

3,907.58 25,730.00

1/-/-97.22

階数(地上/地下/塔屋)

■　施設構成棟

6

土
　
地

運
　
営

教育総務課
建
　
物

1/-/-

1,901.70

昇降棟

施設住所

1,026.00

なし(調整)

RC1998

RC

RC

教育部 使用料及び賃借料

市
の
収
入 その他収入

RC

S

富士宮市

棟別面積（㎡）棟名称

772,340

市
の
支
出

維
持
管
理
経
費

小・中学校

富士根北

屋内運動場

特別教室棟

平成３０年度 富士根北中学校長寿命化工事

平成３０年度 富士根北中学校受水槽更新工事

平成２８年度 富士根北中学校屋内運動場耐震補強工事

■　過去の工事履歴（委託・工事）500万円以上　　　　　　　　　

1997 平成９年度 富士根北中学校校舎増改築工事（給排水衛生設備工事）

平成９年度 富士根北中学校校舎増改築工事（電気設備工事）

2019

実施年

構造

■　１㎡当たりの年間管理費用

948,511,340

¥103,971,600

支出計／延床面積

【円】

S1/-/-

1/-/-

■　支出状況の推移

¥5,250,000

¥6,479,730

31.10

件　　名

19.44

プール便所・更衣室・濾過機室・倉庫 66.90

1982

1996

¥12,285,000

渡廊下

¥43,135,200

S

契　約　金　額

¥6,912,000

¥66,418,550

¥22,388,400

¥6,090,000

¥136,290,000

1997

1997

1997

令和元年度 富士根北中学校旧教室棟解体工事

1983

竣工年

2018

2003

2018

2019 令和元年度 富士根南中学校他２校空調設備整備工事（計￥296,846,000）

1986

2017

1/-/-

体育器具庫1

655.55

管理教室棟

1982

1,000

2,000

3,000

4,000

5,000

6,000

7,000

8,000

9,000

2020年 2021年 2022年

【千円】 指定管理料

人件費

その他経費

工事請負費

使用料及び賃借料

その他（燃料費）

上下水道

ガス（都市orLP）

電気

修繕料 0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

2020年 2021年 2022年

【人（件）】



【千円】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

1,757 1,799 1,701 150 158 146

61 71 71

5,767 2,025 4,576 8 7 8

1,858 2,505 3,651

78 83 94

399 402 472

65 67

施設所管部 取得価額 千円 地区 3,000 3,000 3,000

施設所管課 施設用途 用途地域 工事請負費 21,714

運営方法 総延床面積 ㎡ 敷地面積 ㎡ その他経費

施設管理者 駐車場 台 1,492 1,479 1,549

　

36,187 11,426 15,110

6 6 6

6 6 6

【円/㎡】 【円/人（件）】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

ほか 23 棟 7,598円 2,399円 3,173円 241,247円 72,316円 103,493円

ほか 31 件 合計 円

1980

竣工年

2018

1993

2019

2019 令和元年度 北山中学校管理教室棟耐震補強工事

1965

2010

1/-/-

多目的室

365.43

管理教室棟・教室棟

1984

給食受入室 100.16

1984

1993

¥9,870,000

教室棟（東）

¥76,292,730

S

契　約　金　額

¥21,174,000

¥122,870,000

¥5,114,880

¥8,003,100

¥8,111,250

1998

2002

1996

令和２年度 北山中学校教室棟（西）長寿命化工事

S1/-/-

1/-/-

■　支出状況の推移

¥22,763,000

¥8,891,990

82.81

件　　名

82.81

令和元年度 北山中学校他２校空調設備整備工事（計￥187,825,000）

平成３０年度 北山中学校管理教室棟耐震補強実施設計業務

平成２２年度 北山中学校屋内運動場屋根改修工事

■　過去の工事履歴（委託・工事）500万円以上　　　　　　　　　

1994 平成６年度 北山中学校プール改修工事

平成１０年度 北山中学校部室新築工事

2020

実施年

教育部 使用料及び賃借料

市
の
収
入 その他収入

RC

S

富士宮市

棟別面積（㎡）棟名称

808,284

市
の
支
出

維
持
管
理
経
費

小・中学校

北山

屋内運動場

教室棟（西）

構造

北山中学校

　負担金、使用料

貸付料・目的外使用料

1993

4,762.62 27,340.00

1/-/-326.99

階数(地上/地下/塔屋)

■　施設構成棟

20

土
　
地

運
　
営

教育総務課
建
　
物

1/-/-

2,261.84

技術科室

施設住所

1,000.02

なし(調整)

RC1986

S

3/-/-

直営

指定管理料

■　利用者一人（件）当たりの行政負担費用

支出計

2/-/-

収入計

人件費

平成５年度 北山中学校格技場建設工事

支出計／利用人（件）数

■　利用状況の推移

平成８年度 北山中学校外便所新築工事

平成１４年度 北山中学校洋式トイレ設置工事

RC

■　１㎡当たりの年間管理費用

905,417,650

¥24,150,000

支出計／延床面積

【円】

定員（人）

クラス数

V

■　利用状況

富士宮市北山1092

設置根拠

設置目的

中等教育学校は、小学校における教育の基礎の上
に、心身の発達及び進路に応じて、義務教育として行
われる普通教育並びに高度な普通教育及び専門教
育を一貫して施すことを目的とする施設

指定避難所
富士宮市立学校設置条例

手数料(保守点検費)

委託料

修繕料

電気

生徒数・在籍数・在所数（人）

■　収支状況

上下水道

その他（燃料費）あり

■　施設基本情報

施設名称

ガス（都市orLP）

5,000
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30,000

35,000

40,000

2020年 2021年 2022年

【千円】 指定管理料

人件費

その他経費

工事請負費

使用料及び賃借料

その他（燃料費）

上下水道

ガス（都市orLP）

電気

修繕料 0
20
40
60
80

100
120
140
160
180

2020年 2021年 2022年

【人（件）】



【千円】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

1,593 1,666 1,558 101 95 90

49 60 59

3,441 2,236 5,259 4 4 4

1,868 2,036 3,126

79 79 80

472 691 673

17 36 79

施設所管部 取得価額 千円 地区

施設所管課 施設用途 用途地域 工事請負費 12,276 126,401

運営方法 総延床面積 ㎡ 敷地面積 ㎡ その他経費 6,270

施設管理者 駐車場 台 1,492 1,479 1,549

　

9,007 26,826 138,780

3 3 3

3 3 3

【円/㎡】 【円/人（件）】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

ほか 13 棟 1,742円 5,188円 26,840円 89,178円 282,379円 1,542,000円

ほか 23 件 合計 円

■　利用状況

富士宮市上井出918-1

設置根拠

設置目的

中等教育学校は、小学校における教育の基礎の上
に、心身の発達及び進路に応じて、義務教育として行
われる普通教育並びに高度な普通教育及び専門教
育を一貫して施すことを目的とする施設

指定避難所
富士宮市立学校設置条例

手数料(保守点検費)

委託料

修繕料

電気

生徒数・在籍数・在所数（人）

■　収支状況

上下水道

その他（燃料費）あり

■　施設基本情報

施設名称

ガス（都市orLP）

S

■　１㎡当たりの年間管理費用

1,213,139,250

¥68,413,434

支出計／延床面積

【円】

定員（人）

クラス数

V

施設住所

1,499.36

なし(調整)

S2013

S

3/-/-

直営

指定管理料

■　利用者一人（件）当たりの行政負担費用

支出計

1/-/-

収入計

人件費

平成１１年度 西富士中学校屋内運動場改築工事（電気設備工事）

支出計／利用人（件）数

■　利用状況の推移

平成２３年度 西富士中学校技術科室・給食受入室改築工事設計業務委託

平成２７年度 西富士中学校教室棟・管理教室棟屋上防水工事

■　施設構成棟

7

土
　
地

運
　
営

教育総務課
建
　
物

1/-/-

2,795.00

渡廊下1

教育部 使用料及び賃借料

市
の
収
入 その他収入

RC

S

富士宮市

棟別面積（㎡）棟名称

1,287,352

市
の
支
出

維
持
管
理
経
費

小・中学校

上井出

屋内運動場

技術科棟

構造

西富士中学校

　負担金、使用料

貸付料・目的外使用料

5,170.70 24,212.00

階数(地上/地下/塔屋)

令和３年度 西富士中学校体育器具庫改修工事

令和元年度 西富士中学校校舎床改修工事

令和元年度 北山中学校他２校空調設備整備工事（計￥187,825,000）

■　過去の工事履歴（委託・工事）500万円以上　　　　　　　　　

1999 平成１１年度 西富士中学校屋内運動場改築工事（建築工事）

平成２４年度 西富士中学校技術科室・給食受入室改築工事

2022

実施年

1/-/-

1/-/-

■　支出状況の推移

¥399,000,000

¥31,500,000

57.00

件　　名

39.61

1999

¥73,731,000

給食受入室

¥12,276,000

S

契　約　金　額

¥126,401,000

¥6,270,000

¥9,720,000

¥5,197,500

¥15,368,000

2012

2015

2011

令和４年度 西富士中学校教室棟・管理教室棟長寿命化工事

S

1967

竣工年

2019

2022

2021

2021 令和３年度 西富士中学校教室棟・管理教室棟長寿命化工事実施設計業務

2013

2019

1/-/-

部室・倉庫

298.99

教室棟・管理教室棟

2000

渡廊下2 70.04

2013

2000 1/-/-166.49
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140,000

160,000

2020年 2021年 2022年

【千円】 指定管理料

人件費

その他経費

工事請負費

使用料及び賃借料

その他（燃料費）

上下水道

ガス（都市orLP）

電気

修繕料 0

20

40

60

80

100

120

2020年 2021年 2022年

【人（件）】



【千円】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

1,109 1,183 1,074 14 17 18

62 73 72

526 1,585 1,248 3 3 3

1,010 992 1,385

23 22 22

379 458 362

210 395 174

施設所管部 取得価額 千円 地区

施設所管課 施設用途 用途地域 工事請負費 110,011

運営方法 総延床面積 ㎡ 敷地面積 ㎡ その他経費 5,247

施設管理者 駐車場 台 1,492 1,479 1,549

　

10,055 116,193 5,882

15 15 15

15 15 15

【円/㎡】 【円/人（件）】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

ほか 17 棟 4,084円 47,197円 2,389円 718,214円 6,834,882円 326,778円

ほか 24 件 合計 円

■　利用状況

富士宮市猪之頭999

設置根拠

設置目的

中等教育学校は、小学校における教育の基礎の上
に、心身の発達及び進路に応じて、義務教育として行
われる普通教育並びに高度な普通教育及び専門教
育を一貫して施すことを目的とする施設

指定避難所
富士宮市立学校設置条例

手数料(保守点検費)

委託料

修繕料

電気

生徒数・在籍数・在所数（人）

■　収支状況

上下水道

その他（燃料費）あり

■　施設基本情報

施設名称

ガス（都市orLP）

CB

■　１㎡当たりの年間管理費用

570,636,100

¥19,342,000

支出計／延床面積

【円】

定員（人）

クラス数

V

施設住所

749.75

なし(調整)

S1978

S

3/-/-

直営

指定管理料

■　利用者一人（件）当たりの行政負担費用

支出計

1/-/-

収入計

人件費

平成９年度 井之頭中学校夜間照明施設設置工事

支出計／利用人（件）数

■　利用状況の推移

平成１３年度 井之頭小学校ﾌプール改修工事

平成１４年度 井之頭中学校洋式トイレ設置工事

■　施設構成棟

2

土
　
地

運
　
営

教育総務課
建
　
物

1/-/-

1,170.40

渡廊下1

教育部 使用料及び賃借料

市
の
収
入 その他収入

RC

RC+S

富士宮市

棟別面積（㎡）棟名称

520,855

市
の
支
出

維
持
管
理
経
費

小・中学校

上井出

屋内運動場

技術室棟

構造

井之頭中学校

　負担金、使用料

貸付料・目的外使用料

2,461.85 21,824.00

階数(地上/地下/塔屋)

令和２年度 井之頭中学校普通教室及び管理棟耐震補強実施設計業務

令和元年度 北山中学校他２校空調設備整備工事（計￥187,825,000）

平成２６年度 井之頭中学校技術科棟耐震補強工事

■　過去の工事履歴（委託・工事）500万円以上　　　　　　　　　

2000 平成１２年度 井之頭中学校外トイレ改築工事

平成１３年度 井之頭中学校屋内運動場耐震補強工事

2021

実施年

1/-/-

1/-/-

■　支出状況の推移

¥6,405,000

¥24,150,000

21.00

件　　名

16.56

1997

¥33,239,000

渡廊下2

¥5,247,000

W

契　約　金　額

¥110,011,000

¥6,721,000

¥187,825,000

¥20,659,800

¥5,355,000

2001

2002

2001

令和３年度 井之頭中学校普通教室及び管理棟耐震補強工事

S

1978

竣工年

2019

1982

2020

2021 令和３・４年度 井之頭中学校用務員住宅解体工事

1980

2014

1/-/-

部室1

240.00

普通教室・管理棟

1979

プール便所・更衣室・濾過機室 58.45

1978

1979 1/-/-75.00

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

2020年 2021年 2022年

【千円】 指定管理料

人件費

その他経費

工事請負費

使用料及び賃借料

その他（燃料費）

上下水道

ガス（都市orLP）

電気

修繕料 0
2
4
6
8

10
12
14
16
18
20

2020年 2021年 2022年

【人（件）】



【千円】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

1,794 1,868 2,759 162 148 144

61 71 71

2,386 3,805 4,804 6 6 6

1,513 1,973 2,924

40 39 39

1,285 1,481 835

52 54 11

施設所管部 取得価額 千円 地区

施設所管課 施設用途 用途地域 工事請負費 43,593 6,534

運営方法 総延床面積 ㎡ 敷地面積 ㎡ その他経費

施設管理者 駐車場 台 1,492 1,479 1,549

　

52,212 17,300 12,989

8 8 8

8 8 8

【円/㎡】 【円/人（件）】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

ほか 12 棟 12,861円 4,261円 3,199円 322,296円 116,892円 90,201円

ほか 28 件 合計 円

1981

竣工年

2017

1981

2019

2020 令和２年度 上野中学校管理教室棟トイレ改修工事

1988

2009

1/-/-

渡廊下2

271.92

管理教室棟

1979

渡廊下3 58.57

1982

1986

¥5,512,500

プール更衣室兼濾過機室

¥59,810,522

S

契　約　金　額

¥6,534,000

¥43,593,000

¥66,333,600

¥5,871,000

¥51,513,000

2005

2006

1994

令和３年度 富士宮市立上野中学校キュービクル改修工事

RC1/-/-

1/-/-

■　支出状況の推移

¥11,124,000

¥38,637,000

49.50

件　　名

46.80

令和元年度 上野中学校他2校空調設備整備工事（計￥193,754,000）

平成２９年度 上野中学校屋内運動場長寿命化工事

平成２０・２１年度 上野中学校管理教室棟屋根防水工事

■　過去の工事履歴（委託・工事）500万円以上　　　　　　　　　

1993 平成５年度 上野中学校屋内運動場改修工事

平成１７年度 上野中学校校舎耐震補強計画業務委託

2021

実施年

教育部 使用料及び賃借料

市
の
収
入 その他収入

RC

RC+S

富士宮市

棟別面積（㎡）棟名称

698,369

市
の
支
出

維
持
管
理
経
費

小・中学校

上野

屋内運動場

技術科室

構造

上野中学校

　負担金、使用料

貸付料・目的外使用料

1979

4,059.71 24,336.00

1/-/-62.16

階数(地上/地下/塔屋)

■　施設構成棟

20

土
　
地

運
　
営

教育総務課
建
　
物

1/-/-

2,495.12

渡廊下1

施設住所

885.08

なし(調整)

S1987

S

3/-/-

直営

指定管理料

■　利用者一人（件）当たりの行政負担費用

支出計

1/-/-

収入計

人件費

昭和６１年度 上野中学校技術科室改築工事（建築工事）

支出計／利用人（件）数

■　利用状況の推移

平成６年度 上野中学校プール便所改修工事

平成１８年度 上野中学校管理教室棟耐震補強工事

S

■　１㎡当たりの年間管理費用

828,699,222

¥9,922,000

支出計／延床面積

【円】

定員（人）

クラス数

V

■　利用状況

富士宮市精進川410

設置根拠

設置目的

中等教育学校は、小学校における教育の基礎の上
に、心身の発達及び進路に応じて、義務教育として行
われる普通教育並びに高度な普通教育及び専門教
育を一貫して施すことを目的とする施設

指定避難所
富士宮市立学校設置条例

手数料(保守点検費)

委託料

修繕料

電気

生徒数・在籍数・在所数（人）

■　収支状況

上下水道

その他（燃料費）あり

■　施設基本情報

施設名称

ガス（都市orLP）

10,000

20,000

30,000

40,000

50,000

60,000

2020年 2021年 2022年

【千円】 指定管理料

人件費

その他経費

工事請負費

使用料及び賃借料

その他（燃料費）

上下水道

ガス（都市orLP）

電気

修繕料 0
20
40
60
80

100
120
140
160
180

2020年 2021年 2022年

【人（件）】



【千円】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

712 785 1,510 488 474 460

9 20 20

3,898 2,663 3,163 15 15 15

3,066 3,678 5,398

20 20 21

1,012 1,392 1,351

7 7 5

施設所管部 取得価額 千円 地区

施設所管課 施設用途 用途地域 工事請負費

運営方法 総延床面積 ㎡ 敷地面積 ㎡ その他経費 4,598

施設管理者 駐車場 台 2,155 2,145 1,850

　

10,875 10,706 17,912

5 5 5

5 5 5

【円/㎡】 【円/人（件）】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

ほか 1 棟 1,235円 1,216円 2,035円 22,285円 22,586円 38,939円

ほか 3 件 合計 円

1995

竣工年

1994

1995

1994

1994 平成５・６年度 大富士中学校建設工事（建築工事）

1995

1994

2/-/-

駐輪場

146.25

管理特別教室棟・教室棟

1995

渡廊下1 67.08

1995 渡廊下2

¥128,544,000

RC

契　約　金　額

¥110,317,206

¥2,188,750,000

¥127,720,000

¥26,780,0001994

令和元年度 富士根南中学校他２校空調設備整備工事（計￥296,846,000）

RC2/-/-

1/-/-

■　支出状況の推移

35.61

件　　名

20.00

平成５・６年度 大富士中学校建設工事（電気設備工事）

平成５・６年度 大富士中学校建設工事（給排水工事）

平成５・６年度 大富士中学校建設工事（空調工事）

■　過去の工事履歴（委託・工事）500万円以上　　　　　　　　　

2019

実施年

教育部 使用料及び賃借料

市
の
収
入 その他収入

RC

S

富士宮市

棟別面積（㎡）棟名称

2,207,159

市
の
支
出

維
持
管
理
経
費

小・中学校

大宮中

屋内運動場

プール付属棟兼体育器具庫

構造

大富士中学校

　負担金、使用料

貸付料・目的外使用料

1995

8,802.28 29,365.00

1/-/-134.40

階数(地上/地下/塔屋)

■　施設構成棟

4

土
　
地

運
　
営

教育総務課
建
　
物

3/-/-

5,589.71

倉庫1

施設住所

2,806.37

1中高

RC1995

RC

3/-/-

直営

指定管理料

■　利用者一人（件）当たりの行政負担費用

支出計

2/-/-

収入計

人件費

支出計／利用人（件）数

■　利用状況の推移

平成５・６年度 大富士中学校建設工事（受変電設備工事）

RC

■　１㎡当たりの年間管理費用

2,634,372,306

¥38,367,000

支出計／延床面積

【円】

定員（人）

クラス数

V

■　利用状況

富士宮市万野原新田4115-1

設置根拠

設置目的

中等教育学校は、小学校における教育の基礎の上
に、心身の発達及び進路に応じて、義務教育として行
われる普通教育並びに高度な普通教育及び専門教
育を一貫して施すことを目的とする施設

指定避難所
富士宮市立学校設置条例

手数料(保守点検費)

委託料

修繕料

電気

生徒数・在籍数・在所数（人）

■　収支状況

上下水道

その他（燃料費）あり

■　施設基本情報

施設名称

ガス（都市orLP）

2,000
4,000
6,000
8,000

10,000
12,000
14,000
16,000
18,000
20,000

2020年 2021年 2022年

【千円】 指定管理料

人件費

その他経費

工事請負費

使用料及び賃借料

その他（燃料費）

上下水道

ガス（都市orLP）

電気

修繕料 0

100

200

300

400

500

600

2020年 2021年 2022年

【人（件）】



【千円】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

1,091 1,165 1,572 116 116 116

43 42 42

1,617 2,368 3,628 6 6 6

1,538 2,028 3,102

77 78 78

385 375 381

2 17 11

施設所管部 取得価額 千円 地区

施設所管課 施設用途 用途地域 工事請負費

運営方法 総延床面積 ㎡ 敷地面積 ㎡ その他経費 2,794 25,969

施設管理者 駐車場 台 1,492 1,479 1,549

　

9,035 33,516 10,360

12 12 11

12 12 11

【円/㎡】 【円/人（件）】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

ほか 7 棟 1,348円 4,999円 1,545円 77,888円 288,931円 89,310円

ほか 3 件 合計 円

■　利用状況

富士宮市長貫1267

設置根拠

設置目的

中等教育学校は、小学校における教育の基礎の上
に、心身の発達及び進路に応じて、義務教育として行
われる普通教育並びに高度な普通教育及び専門教
育を一貫して施すことを目的とする施設

指定避難所
富士宮市立学校設置条例

手数料(保守点検費)

委託料

修繕料

電気

生徒数・在籍数・在所数（人）

■　収支状況

上下水道

その他（燃料費）あり

■　施設基本情報

施設名称

ガス（都市orLP）

S

■　１㎡当たりの年間管理費用

299,419,140

¥9,439,200

支出計／延床面積

【円】

定員（人）

クラス数

V

施設住所

2,657.00

なし(調整)

RC2005

RC

3/-/-

直営

指定管理料

■　利用者一人（件）当たりの行政負担費用

支出計

2/1/-

収入計

人件費

支出計／利用人（件）数

■　利用状況の推移

昭和５９年度 芝川中学校普通教室棟耐震補強工事

平成２４年度 芝川中学校屋外運動場南側フェンス改修工事

■　施設構成棟

38

土
　
地

運
　
営

教育総務課
建
　
物

3/-/-

3,217.55

特別教室棟

教育部 使用料及び賃借料

市
の
収
入 その他収入

RC+S

RC+W

富士宮市

棟別面積（㎡）棟名称

1,234,694

市
の
支
出

維
持
管
理
経
費

小・中学校

芝川

普通教室棟（給食室含）

公民館

構造

芝川中学校

　負担金、使用料

貸付料・目的外使用料

6,703.88 19,808.00

階数(地上/地下/塔屋)

令和２・３年度 芝川中学校校舎改築工事基本設計及び実施設計業務

令和元年度 上野中学校他2校空調設備整備工事（計￥193,754,000）

平成２８年度 芝川中学校給食受入室整備工事

■　過去の工事履歴（委託・工事）500万円以上　　　　　　　　　

平成２３年度 芝川中学校教室黒板取替工事

2022

実施年

1/-/-

1/-/-

■　支出状況の推移

35.80

件　　名

26.12

¥7,073,850

自転車置場1

¥25,969,000

W

契　約　金　額

¥6,193,000

¥34,100,000

¥78,183,090

¥123,950,000

¥6,279,000

2011

2012

1984

令和４年度 芝川中学校技術科室等解体工事

S

2005

竣工年

2019

1984

2021

2022 令和４年度 芝川中学校空調設備移設工事

1982

2016

1/-/-

部室1

2,245.82

屋内運動場棟

1965

渡廊下 107.46

1965

1982 1/-/-547.55

5,000

10,000

15,000

20,000

25,000

30,000

35,000

40,000

2020年 2021年 2022年

【千円】 指定管理料

人件費

その他経費

工事請負費

使用料及び賃借料

その他（燃料費）

上下水道

ガス（都市orLP）

電気

修繕料 0

20

40

60

80

100

120

140

2020年 2021年 2022年

【人（件）】



【千円】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

1,098 1,171 1,063 78 87 86

51 62 116

2,003 3,726 2,711 3 3 3

2,109 2,445 3,438

24 23 20

292 405 381

101 98 135

施設所管部 取得価額 千円 地区

施設所管課 施設用途 用途地域 工事請負費 129,668

運営方法 総延床面積 ㎡ 敷地面積 ㎡ その他経費 6,456

施設管理者 駐車場 台 1,492 1,479 3,451

　

7,168 15,862 140,978

2 2 2

2 2 2

【円/㎡】 【円/人（件）】

2020年 2021年 2022年 2020年 2021年 2022年

ほか 6 棟 2,543円 5,628円 50,022円 91,897円 182,322円 1,639,279円

ほか 1 件 合計 円

1981

竣工年

2019

1968

2021

2022 令和４年度 柚野中学校特別教室多目的教室棟・普通教室棟長寿命化工事（建築工事）

1982

2018

1/-/-

女子更衣室・便所

538.10

普通教室棟

1978

部室 37.26

1968 男子更衣室・濾過機室

¥6,455,900

CB

契　約　金　額

¥26,312,000

¥103,356,000

¥55,760,388

令和４年度 柚野中学校特別教室多目的教室棟・普通教室棟長寿命化工事（機械設備工事）

CB1/-/-

1/-/-

■　支出状況の推移

21.24

件　　名

19.27

令和３年度 柚野中学校特別教室多目的教室棟・普通教室棟長寿命化工事実施設計業務

令和元年度 上野中学校他2校空調設備整備工事（計￥193,754,000）

平成３０年度 柚野中学校屋内運動場長寿命化工事

■　過去の工事履歴（委託・工事）500万円以上　　　　　　　　　

2022

実施年

教育部 使用料及び賃借料

市
の
収
入 その他収入

RC

RC+S

富士宮市

棟別面積（㎡）棟名称

621,117

市
の
支
出

維
持
管
理
経
費

小・中学校

芝川

屋内運動場

特別教室多目的教室棟

構造

柚野中学校

　負担金、使用料

貸付料・目的外使用料

1981

2,818.32 10,831.00

1/-/-76.90

階数(地上/地下/塔屋)

■　施設構成棟

2

土
　
地

運
　
営

教育総務課
建
　
物

3/-/-

1,273.37

渡廊下

施設住所

809.14

なし(調整)

RC1987

S

3/-/-

直営

指定管理料

■　利用者一人（件）当たりの行政負担費用

支出計

2/-/-

収入計

人件費

支出計／利用人（件）数

■　利用状況の推移

W

■　１㎡当たりの年間管理費用

263,758,288

¥68,850,000

支出計／延床面積

【円】

定員（人）

クラス数

V

■　利用状況

富士宮市下柚野371

設置根拠

設置目的

中等教育学校は、小学校における教育の基礎の上
に、心身の発達及び進路に応じて、義務教育として行
われる普通教育並びに高度な普通教育及び専門教
育を一貫して施すことを目的とする施設

指定避難所
富士宮市立学校設置条例

手数料(保守点検費)

委託料

修繕料

電気

生徒数・在籍数・在所数（人）

■　収支状況

上下水道

その他（燃料費）あり

■　施設基本情報

施設名称

ガス（都市orLP）

20,000

40,000

60,000

80,000

100,000

120,000

140,000

160,000

2020年 2021年 2022年

【千円】 指定管理料

人件費

その他経費

工事請負費

使用料及び賃借料

その他（燃料費）

上下水道

ガス（都市orLP）

電気

修繕料 0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100

2020年 2021年 2022年

【人（件）】


